
平成 30年 11月 26日

お客様 各位

電言舌025-239-2046

お詫びとお知らせ

平素は弊社商品をお引き立て賜 りまして誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております下記の商品につきまして「アルコール分」の表示に誤りが

判明いたしました。

大変ご迷惑をお掛け致します事を心からお詫び申し上げます。

言己

・該当商品

越路吹雪 梅酒 1.8L、 720ml及 び 180ml(「 製造年月 平成29年 9月 Jの もの)

。誤 りの内容

アルコール分

正)アルコール分 12度
誤)アルコール分 11度

なお、該当商品の品質につきましては問題ございません。

今後は再発防止に万全を期し信頼回復に努めてまいる所存でございますので、

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

この件につきましてご不明な点がございましたら、弊社もしくは担当営業までご連絡下さいます

よう、お願い申し上げます。


